

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BAPTŲ SENIŪNIJA
METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 2022 M.**

Priemonės pavadinimas	Priemonės (produkto) vertinimo kriterijus		Faktinė reikšmė	Pastabos
	Pavadinimas, mato vnt.	Planuota reikšmė		
Savivaldybės valdymo programa 01				
Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas				
Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę naštą; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą.				
Seniūnijų darbo organizavimas	Teikiamų elektroninių paslaugų skaičius, vnt.		4	
	Atliktų viešųjų pirkimų skaičius		161	
	Laikinuosius darbus seniūnijoje dirbusių seniūnijos gyventojų skaičius vnt.		3	
	Išduotų šeimos sudėties, adreso suteikimo ir kt. pažymų skaičius vnt.		212	
	Priimtų gyventojų prašymų socialinėms išmokos skirti skaičius		994	
	Administruojamų socialinio būsto nuomos sutarčių skaičius vnt.		50	
Seniūnaitijų veiklos rėmimas	Seniūnaičių skaičius, asm.		22	
	Seniūnaičių sueigų ir išplėstinių seniūnaičių sueigų skaičius		4	
	Į bendruomenės veiklą įtrauktų gyventojų skaičius		800	
Gyvenamosios vietos deklaravimas	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc. (dalies didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc.)		2,49	
	Deklaravusių ir išsidedklaravusių asmenų skaičius, iš jų:		307	
	deklaravusių		278	
	išsidedklaravusių		29	
Dirbančiųjų administracinių gebėjimų ir kvalifikacijos tobulinimas	Valstybės tarnautojų, darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis dalyvavusių kvalifikacijos kėlimo mokymuose akademinį val. skaičius		50	
Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 05				
Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas				
Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energetinę infrastruktūrą				
Gatvių apšvietimo modernizavimas ir priežiūra	Įrengtų energiją taupančių šviestuvų dalis nuo bendro šviestuvų skaičiaus (kaupiamas), proc.		5	
	Gatvių, kuriose modernizuotas apšvietimas, ilgis (metinis), km		1,35	
	Seniūnijos gatvių šviestuvų skaičius		475	
	Pagamintų gatvių pavadinimų lentelių skaičius		19	

	Apšvietimo įrengimas kelio atkarpoje nuo Babtų mstl. riboženkliai iki Dariaus ir Girėno paminklo. Įrengtų naujų šviestuvų skaičius		20	
Aplinkos apsaugos programa 07				
Programos tikslai: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas				
Programos uždaviniai: Tobulinti atliekų tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo patrauklumą.				
Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, kapinių ir žaliųjų plotų priežiūra, šiukšlių išvežimas	Prižiūrimų bendro naudojimo teritorijų, kapinių, žaliųjų plotų plotas (kaupiamas), kv. m		221433	
	Išvežta komunalinių atliekų, bešeimininkių padangų, t		8,44	
	Išpjautų avarinių medžių skaičius		15	
	Skaitmenizuotų kapinių Babtų seniūnijoje skaičius		4	
Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12				
Programos tikslas: Rajono pasiekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą				
Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą				
Vykdyti kelių ir gatvių su žvyro dangą priežiūrą ir remontą	Prižiūrėtų kelių ir gatvių su žvyro dangą ilgis, km		115	
	Suremontuota gatvių duobių kv. m.		382	
	Nuvalyta kelių ir gatvių km		160	
	Atnaujinta kelio ženklų, vnt.		22	